陕西：关于公布注册监理工程师初始注册人员名单的公告2

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/471/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_EF_BC_9A_E5_c67_471112.htm 关于公布注册监理工

程师初始注册人员名单的公告2中华人民共和国建设部公告

第702号 根据《注册监理工程师管理规定》（建设部令第147

号）和《关于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定

和内容的公告》（建设部公告第278号）规定，经审核，翟云

明等1337名申请注册监理工程师初始注册人员符合注册条件

，准予注册。现将名单予以公布。 特此公告。 附件：翟云明

等1337名注册监理工程师初始注册人员名单 中华人民共和国

建设部二七年八月二十二日陕西省初始注册人员信息（72人

） 刘宏伟 房李靖 陈 军 罗 溢 晁明社 刘 峰 千文胜 强居中 韩

平 杜有红 鹿本社 邓擎旗 张妙玉 梁 清 魏树立 张林梅 李 晖 田

文妍 石三民 丁彩霞 岳彩革 王博儒 张金林 杨宝健 增 民 宾兴

旺 刘志光 罗 易 王小卫 张护社 张陆华 吴延伟 何德安 谢建运

李 刚 范新成 史景华 孙继军 贺新红 高 峰 刘建省 李 靖 杨军华

杨小玲 李社辉 伍军利 刘树东 武 越 汶文钊 张崇光 呼志刚 尚

永国 李宝成 陶占安 孙翌旭 田 利 卢 春 张素冰 徐建灵 王广超

王玲玲 任少华 杨红波 郭少鹏 雷创元 王建华 邱良玉 韩 峰 郗

和平 王 波 游 利 刘悦林 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com